

## بومی سازی کامل تولیدات یک محصول استراتژیک توسط متخصصان داخلی شرکت پترو سازه مبین



عصر آزادی / سرویس اقتصادی:

شرکت پترو سازه مبین؛ یکی از ۲۰۰ شرکت حاضر در بیست و هفتمین نمایشگاه نفت امسال بود که با تولید محصولی خاص و منحصر به فرد، با فروش داخلی قابل توجهی از نیاز بازار داخلی است. گفتنی است، حمایت از شرکت های دانش بنیان، یکی از اصلی ترین شعارهای نمایشگاه امسال است.

عصر آزادی - محمد نیورانی؛ روز

چهارشنبه بیست و هفتمین دوره از نمایشگاه های نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی در محل دائمی نمایشگاه های تهران افتتاح شد. وزیر نفت؛ جواد اوجی در آیین افتتاحیه این نمایشگاه، به موضوع مهمی در رابطه با سهم شرکت های دانش بنیان در این صنعت اشاره کرد؛ او گفت: در دولت سیزدهم، تعداد شرکت های دانش بنیان، با رشد ۳۰۷ برابری همراه بوده. او با اشاره به طرح های نیمه تمام نیز، برای افزایش و توسعه فعالیت ها و محصولات، از تمام شرکت های دانش بنیان در مرتبط، دعوت کرد. شرکت پترو سازه مبین، یکی از این شرکت هاست که موسس آن، در نشست خبری که دیروز در محل نمایشگاه برگزار شد، شرکت دانش بنیان نوع ۱ پترو سازه مبین، از سال ۱۳۸۹ ثبت رسمی شده و در زمینه تولید شیرآلات کنترلی مختلف برای صنایع همچون نفت، گاز، پتروشیمی و... فعالیت می کند. رضایی در رابطه با تکنولوژی ساخت این شیرآلات گفت: محصولات تولیدی در شرکت ما، کاملا منحصر به فرد بوده و شاید کمتر از ۱۰ شرکت در تمام دنیا، تکنولوژی ساخت آن را داشته باشند؛ اما ما با بیش از ۱۲ سال تلاش در این زمینه، امروز توانستیم این محصول و دانش ساخت آن را به طور کامل بومی سازی کنیم.

**موسس شرکت دانش بنیان پترو سازه مبین؛ قیمت بالای محصولات وارداتی، انگیزه شد!**

محمد رضایی در رابطه با دلیل سرمایه گذاری بر روی این محصول توضیح داد: ما به این دلیل این محصول را برای تولید انتخاب کردیم که شرکت های بسیار زیادی به آن نیاز دارند؛ اما مجبور به تهیه آن با قیمت های خیلی گداز و زیادی هستند. ما با بررسی این شرایط و با هدف کاهش قیمت، شروع به تحقیق و توسعه و نهایتا تولید محصول کردیم. قیمت های ما نیز کاملا رقابتی و ۷۵٪ قیمت محصولات خارجی می باشد؛ شاید برایتان جالب باشد بدانید قیمت تنها یک قطعه وارداتی، با تمام پکیج شیرآلاتی که ما ارائه می دهیم، یکسان است که این موضوع، به خوبی گران قیمت بودن واردات و به صرفه بودن تامین تجهیزات از داخل را نشان می دهد. وی در رابطه با کیفیت محصولات نیز تصریح کرد: کیفیت محصولات ما اگر از محصولات اروپایی بیشتر نباشد، کمتر نیست؛ این موضوع را می توان به روشنی از عملکرد محصولات در تست ها و همچنین با خوردن مشتریان دریافت کرد.

**شرکت های نفتی نمایان به خرید از شرکت های خارجی دارند!**

وی در مورد موانع تولید در کشور و میزان تقاضای شرکت های داخلی گفت: خدایمگر با کاهش واردات در این دو سال، ما توانستیم بخش قابل توجهی از بازار را در اختیار گرفته و شرکت های داخلی را تامین کنیم؛ اما متأسفانه بسیاری از شرکت های نفتی و نیروگاه ها، همچنان تمایل به خرید از برندها و شرکت های خارجی دارند البته با این وجود، ما در حال حاضر حدود ۱۰٪ از ظرفیت بازار را در دست داریم و توانستیم با اعتمادسازی، مشتریان خود را پیدا کنیم؛ برای دوسال آینده نیز، در نظر داریم با توسعه نیروی انسانی و تجهیزات فنی، تمام ظرفیت بازار داخل را پوشش داده و تامین کنیم. آقای رضایی؛ مدیرعامل شرکت دانش بنیان پترو سازه مبین در پاسخ به سؤالی در رابطه با نحوه اعتمادسازی مشتریان داخلی توضیح داد: ایجاد این اعتمادسازی برای ما بسیار سخت بوده؛ اما ما موفق شدیم با ایجاد مزیت های رقابتی از جمله انجام تمام تست های عملکرد اصلی و اضافی که بعضا برای شیرآلات اروپایی و آمریکایی انجام نمی شود، خدمات پس از فروش و گارانتی ۵، ۳، ۲، ۱۰ ساله که برای محصولات وارداتی اصلا وجود ندارد و همچنین برنامهم ها و بینارهای آموزشی در خصوص نحوه نصب، تعمیر قطعات و... و همچنین پشتیبانی و پاسخگویی تکنسین ها، اعتماد شرکت ها و نیروگاه ها را جذب کنیم.

**حمایت مالی نه؛ اما حمایت کاری چرا!**

محمد رضایی در پاسخ به سؤالی در رابطه با میزان حمایت دولت گفت: ما تا به حال هیچ کمکی از سوی دولت و شرکت های دولتی برای حمایت مالی و وام های مختلف نداشتیم؛ اما همین ارجاع کاری که از سمت دولت انجام شده و به شرکت های خارجی ترجیح داده شدیم، نوعی کمک است. بسیاری از شرکت های بزرگ هم خواهان سرمایه گذاری در کمپانی ما هستند؛ حتی بسیاری از کشورهای اروپایی و چینی، درخواست قطعه از ما دارند؛ اما ما فعلا تمرکز خود را، بر روی تامین نیاز داخل کشور گذاشتیم و صادرات را، در برنامه چشم انداز شرکت قرار دادیم.

موسوی با بیان اینکه امروز تولید بی رمق است و اگر درمان نشود، بی رمق تر خواهد شد، افزود: برخی صنایع کوچک و بزرگ دچار آسیب شده اند و در سایه بروکراسی پیچیده اداری و گاها بی توجهی مدیران اجرایی به حل مشکلات آنان، سرمایه گذاران دچار دلسردی شده و با فروش و واگذاری واحدهای صنعتی خود، سرمایه های ارزشمندشان را از کشور خارج کرده و به سرمایه گذاری در کشورهای دیگر می پردازند، بنابراین چاره جویی برای حل این معضل به صورت جدی باید پیگیری شود و خانه صنعتکاران ایران، به عنوان مجموعه ای مردم نهاد، این موضوع را مجددا پیگیری می کند.

رییس هیات امنای خانه صنعتکاران ایران تاکید کرد: باید ساز و کاری اندیشیده شود تا با شناسایی مدیران متخلف، از اعمال نفوذ یا کارشکنی آنان جلوگیری شده و برای رسیدگی به تخلفات به دستگاه قضایی معرفی شوند.

موسوی اظهار کرد: صنعتگران، فعالان اقتصادی، معدنی و کشاورزی، سرداران خط مقدم و موتور پیشران اقتصاد کشور بوده و کارگران زحمتکش، سربازان این نظام هستند و لازم است با آنان طوری برخورد کنیم که سرمایه های خود را در خدمت اقتصاد و صنعت کشور قرار داده و به خارج از کشور نبرند.

وی در پایان سخنان خود با تمجید از فعالان اقتصادی و صنعتی کشور خاطر نشان کرد: امروز صحنه تولید، اشتغال و کارآفرینی کشور دچار ناپدیری و نامادری شده است و اگر نظام را دوست داریم باید اقتصاد را تقویت کنیم و مدیران اجرایی و قانونگذاری نیز باید به گونه ای برنامه ریزی کنند که فعالیت ها در حوزه اقتصاد به خوبی پیگیری و اجرا شود.

بر اساس این گزارش افزون بر ۷۰۰ نفر از کارآفرینان و مدیران واحدهای اقتصادی، صنعتی، معدنی و کشاورزی در نخستین اجلاس ابرکارآفرینان ایران حضور یافتند و با توجه به کمبود فضای میزبانی سالن همایش های صداوسیما، حضور مدیران و کارآفرینان بیش از ۵۰۰ واحد صنعتی که برای حضور در این همایش اعلام آمادگی کرده بودند، امکان پذیر نشد.

در پایان این مراسم، ۳۴ مجموعه کارآفرین کشور به عنوان «ابر کارآفرینان ایران» انتخاب شدند و با اهدا لوح سپاس و تندیس ویژه، مورد تجلیل قرار گرفتند.

# عصر آزادی

سازمان شهرستان ها از استان های فاقد نماینده  
نماینده فعال می پذیرد.  
۰۲۱-۶۶۵۶۷۷۶۷۰۹

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت:

## سال گذشته رکورد کار آفرینی صنعتی کشور شکسته شد



برای حمایت از صنعتگران و تولیدکنندگان تاکید کرد: افتخار ما این است که در کنار پلاطه داران خط مقدم اقتصاد و صنعت کشور ایستاده ایم و بر این باوریم که به نمایندگی از همه کارآفرینان، صنعتگران و فعالان حوزه معدن و کشاورزی، با ۱۲ هزار و ۷۰۰ فرصت شغلی را در کشور تثبیت کنیم.

وی ادامه داد: خانه صنعتکاران ایران با مطالبه گری و پیگیری های صحیح و مهندسی شده و ایجاد شبکه های خارجی و پلنفرم های مالی برای کمک به صنعتگران و دور زدن تحریم ها، توانسته است به رسالت خود در حمایت از کارآفرینان و صنایع کشور عمل کرده و همواره بعنوان حامی صادق، در کنار صنعتگران و کارآفرینان بماند. رییس خانه صنعتکاران ایران با انتقاد از عملکرد اقتصادی برخی از مدیران اجرایی کشور گفت: نا امید نیستیم، زیرا مشاهدات ما در بازدیدهایی که از طریق خانه صنعتکاران ایران از صنایع کشور داریم، قدرت فکر و همت صنعتکاران را به وضوح مشاهده می کنیم که این موضوع، مایه امید ما است.

بنی هاشمی ادامه داد: به رغم گله مندی های که در بدنه تولید داریم، مطالبه گری و افق برای صنعت ما بسیار روشن است و اگر ساز و کارها اصلاح و در مسیر واقعی خود قرار گیرد، با مطالبه گری صحیح، می توانیم تولیدی رو به جلو داشته باشیم. رییس خانه صنعتکاران ایران با اعلام آمادگی

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: با تلاش فعالان صنعتی، در سال گذشته رکورد کار آفرینی صنعتی کشور شکسته شد که مرهون تلاش و همت مدیران واحدهای تولیدی و اشتغال آفرین است.

عصر آزادی - محمد نیورانی؛ محمد مهدی برداران، با بیان این مطلب اظهار داشت: بر اساس آمار اعلامی سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی و وزارت کار، رکورد اشتغال صنعتی کشور با هشت میلیون و ۳۲۹ هزار و ۱۰۰ نفر، توسط جامعه کارآفرین کشور شکسته شد و این افتخار بزرگی برای کشور است که به واسطه عملکرد فعالان صنعت، معدن و کشاورزی رقم خورد.

وی که در نخستین اجلاس ابر کارآفرینان ایران سخن می گفت، با قدر دانسی از تلاش و مجاهدت کارآفرینان و صاحبان صنایع بویژه در بخش خصوصی تصریح کرد: خداوند به شما توفیق داده و صفت رزاقیت خود را در کشور، بواسطه کارآفرینان و صنعتگران به منصف ظهور رسانده که مایه خرسندی و شکر گذاری از درگاه احدیت است.

معاون صنایع عمومی وزارت صمت تاکید کرد: در سال گذشته برای اولین بار، رشد صادرات در حوزه غیر نفتی نسبت به آمار دو سال قبل، از عدد ۳۷.۵ میلیارد دلار به ۵۳ میلیارد دلار رسید که رشد بسیار خوبی است و تلاش خواهیم کرد به افق ۷۵ میلیارد دلار برسانیم.

وی به موفقیت ها و پیشرفت های حوزه صنعت اشاره و اضافه کرد: در گذشته به دنبال استفاده از تجربیات و علوم دانشگاهیان برای پیوند دانشگاه و صنعت و بهره مندی صنایع از دانشگاهیان بودیم، در حالیکه هم اکنون، باید دانشگاهیان را برای رسیدن به صنعت تشویق کنیم. این موضوع، نشانگر رشد شتاب گونه صنایع و پیشرفت روز افزون علمی آنان است.

معاون صنایع عمومی وزارت صمت خطاب به کارآفرینان گفت: دولت در کنار شما بوده و هست و موانع را در مجموعه وزارت صنعت، معدن و تجارت رصد کرده و مشکلات را احصاء نموده است و تلاش می کند در حوزه صنایع ملی و استان ها پیگیر رفع موانع تولید و اشتغال بوده و از کمک مجموعه هایی مانند خانه صنعتکاران ایران در این مسیر، بهره ببرد.

در ادامه این مراسم، سید علی رضا بنی هاشمی رییس خانه صنعتکاران ایران، متذکر شد: خانه

# ۲۷ اردیبهشت

## روز ارتباطات و روابط عمومی گرامی باد

### روز ارتباطات و روابط عمومی

#### گرامی باد

فلادسنگان  
روابط عمومی  
www.sanganco.ir  
@sanganfoolad @fooladsangan@smic

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس خبر داد:

## جذب ۶۸ هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری برای ارس

بطوریکه تلاش کرده ایم در محدوده منطقه آزاد ارس هیچ مدرسه کانکسی وجود نداشته باشد.

وی با اشاره به اینکه سال گذشته ۶ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری جدید جذب شده است تاکید کرد: از این مقدار ۳ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان محقق گردیده است لذا افزایش ۱۳ درصدی حجمی در تولید و افزایش ۲۲ درصدی به لحاظ ریالی از دیگر اتفاقات مثبت اقتصادی منطقه در سال گذشته بوده است. کیانی در خاتمه با اشاره به فعال شدن ۲ واحد جدید خودروسازی در منطقه آزاد ارس اظهار کرد: یک واحد خودروسازی در ارس فعال بوده است که ۲ واحد جدید خودروسازی هم جدیداً به جمع خودروسازان منطقه آزاد ارس اضافه شده و امسال شاهد ارائه محصولات یکی از واحدهای خودروسازی جدید خواهیم بود.



آسایش اهالی و گردشگران را سبب شده است. وی با اشاره به انتخاب منطقه آزاد ارس به عنوان مهمترین مقصد گردشگری شمالغرب کشور از سوی وزارت کشور تاکید کرد: نوروز امسال شاهد ورود خیل عظیم گردشگران و مسافران نوروزی به منطقه آزاد ارس بودیم. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس بیان کرد: اقدامات بسیار موثری در حوزه آموزش و پرورش رخ داده

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس گفت: منطقه آزاد ارس یک موهبت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به آن منطقه و اهالی می باشد که دارای امتیازاتی شامل مشوق های گمرکی، مالیاتی و اعطای زمین است که منجر افزایش تولید، صادرات، اشتغال و تسریع روند توسعه می گردد.

مجید کیانی در همایش انمه جمعه آذربایجان شرقی در محدوده خدآفرین ارس افزود: توسعه جلفا به علت قرارگیری در محدوده منطقه آزاد ارس رشد بیشتری نسبت به سایر شهرهای استان دارد به طوری که ۸/۴ میلیارد دلار سرمایه گذاری توسط بخش خصوصی صورت گرفته است که منجر به اشتغال ۱۹ هزار نفر شده است. وی با اعلام اینکه سال گذشته ۱۲۰۰ نفر به اشتغال منطقه

## پیام تبریک مدیرعامل فولاد سنگان به مناسبت فرارسیدن روز ارتباطات و روابط عمومی

به تبیین فکر و دستاوردهای مختلف پرداخت. ۲۷ اردیبهشت بهانه ای است برای قدردانی از فعالان عرصه ارتباطات و رسانه که همواره با تلاش خستگی ناپذیر و با رویکردی تعاملی و فرهنگی به پیشبرد اهداف سازمانی و در سطحی کلان تر، تنویر افکار جامعه گام برمی دارند.

روز ۲۷ اردیبهشت و آغاز هفته روابط عمومی را خدمت همکاران محترم واحد روابط عمومی و همه فعالان این حوزه تبریک عرض می نمایم و از درگاه خداوند منان مزید توفیقات برای این عزیزان و خانواده های محترمشان مسئلت می نمایم.

**علی امرایی**



حاضر به دلیل وقوع انقلاب چهارم صنعتی ضرورت این کسب دانش و مجهز شدن به ابزارها و دانش نوین ارتباطی و شناختی را بیش

بسم الله الرحمن الرحيم روابط عمومی عامل مهم در ارزش آفرینی هر سازمانی است به گونه ای که موفقیت، سازمان نیازمند روابط عمومی توانمند و خلاق است تا با ایفای نقشی اثرگذار، به موقع، صحیح و خلاقانه در ارائه دستاوردهای آن مجموعه، ضمن کمک به ساخت و ارتقای برند سازمانی، تصویری مثبت و امیدبخش از سازمان مربوطه به ذینفعان و جامعه نشان دهد. لازمه چنین امری نخست گام برداشتن در مسیر فکری و فرهنگی و همزیستی با نهاد مهم و پرنفوذ رسانه و دوم دانش افزایش مداوم در حوزه های مختلف است. عصر